
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 13 DEL 29.11.2023

Rapporti scuola - famiglia - Anno scolastico 2023-24

L' anno duerni laventitre il giorno ventinove del mese di novembre alle ore diciassette e trenta, 
convocato con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il Consiglio 
di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana si no
2. PIZZORNI Maria Giovanna si no
3. LEONCINI Stefania s i no
4. MACCIO' Sara no sì
5. MAZZOLA Maria Chiara sì no
6. MINETTI Maria Angela no sì
7. MORETTI Mirko no sì
8. PASTORINO Lorenza no si
9. PICCARLO Fulvio si no
10. MINETTO Patrizia no sì
11. PASTORINO Andrea si no
12. PASTORINO Francesca si no
13. PASTORINO Giovanna sì no
14. PIOMBO Nicoletta no si
15. RAVERA Maddalena si no
16. SARTORI S e re n a no sì
17. ZIRINO Rosanna si no
18. PASTORINO Paola si no
19. REPETTO Daniela no sì

totale 11 8

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all' ordine del giorno.
La sig.ra Pastorino Giovanna svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it


IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

• VISTE le proposte del Collegio docenti

• SENTITE le esigenze delle famiglie

• SENTITA la Giunta Esecutiva

alTUnanimità

DELIBERA

di approvare l'organizzazione dei rapporti con le famiglie per l'a.s. 2023-24, che prevede per
ogni ordine di scuola:

V momenti assembleari e momenti individuali per i diversi ordini di scuola;

V la collocazione in orario pomeridiano di momenti dedicati alla comunicazione scuola- 

famiglia per la Scuola delTinfanzia e la Scuola Primaria:

V un colloquio pomeridiano a quadrimestre per le famiglie degli alunni della scuola 

secondaria di I grado, in cui saranno presenti tutti i docenti che operano su un  solo plesso 

e - a rotazione tra I e II quadrimestre - i docenti che operano su più plessi.

Si allega l'organizzazione della comunicazione scuola-famiglia nei diversi plessi.

O m issis

N on  e sse n d o c i a ltro  a rg o m en to  a l l 'o rd in e  d e l g io rn o , la s e d u ta  te rm in a  a lle  ore 
d ic io tto  e tre n ta .


